
様式３

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

1 恒温恒湿室１式購入

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所
総務部長　五十嵐　浩
東京都世田谷区上用賀1-18-1

平成25年1月21日
株式会社池田理化
代表取締役　木崎　民生
東京都千代田区鍛治町１－８－６

一般競争入札 9,838,500 9,754,500 99.1%

2
シングル四重極型質量分析装置１式購
入

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所
総務部長　五十嵐　浩
東京都世田谷区上用賀1-18-1

平成25年1月25日
株式会社バイオテック・ラボ
代表取締役　渕上　幹生
東京都墨田区緑１－８－９

一般競争入札 7,350,000 6,999,300 95.2%

3 超高性能液体クロマトグラフ１式購入

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所
総務部長　五十嵐　浩
東京都世田谷区上用賀1-18-1

平成25年1月25日
株式会社バイオテック・ラボ
代表取締役　渕上　幹生
東京都墨田区緑１－８－９

一般競争入札 5,533,500 5,289,049 95.6%

4
平成２４年度新築住宅等における室内
空気調査に係る単価契約

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所
総務部長　五十嵐　浩
東京都世田谷区上用賀1-18-1

平成25年1月16日

株式会社三菱化学アナリテックつく
ば支店長　大沼吉信
茨城県稲敷郡阿見町中央八丁目
３番１号

一般競争入札      8,715,000      5,014,800 57.5%

単価契約
125,370円

（税込）
/戸

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率(%)

④新規案件で競争性のない随意契約であるものにあっては、「新規」
⑤委託契約金額に占める再委託金額の割合が２分の１を超えるものにあっては、「再委託」

公益法人の場合

備　考

※以下の①～⑤に該当する場合には、備考欄に当該符号を付すこと。
①低入札価格調査の対象となったものにあっては、「低入札」
②随意契約見直し計画において一般競争入札等に移行することとされていたが移行していないものにあっては、「未措置」
③競争入札、企画競争又は公募をしたが、応札者が１者しかいないものにあっては、「１者」


